
W sprawie: 

ZARZĄDZENIE STAROSTY POZNAŃSKIEGO 
NR it1 /07 

z dnia J ~. Olf . 2007 r. 

Unieważnienia postępowan ia o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę 
na zakup węgla kamiennego opałowego, wraz z dostawą, do kotłowni stanowiącej własność 
Skarbu Państwa położonej w Przebędowie gmina Murowana Goślina. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustav.,y z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t.j . Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.) 

Zarządzam: 

§ 1 
Unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę na 
zakup węgla kamiennego opalowego, wrnz z dostawą, do kotłowni stanowiącej własność 
Skarbu Państwa położonej w Przebędowie gmina Murowana Goślina, na podstawie art. 93 
ust. I pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 
1163 ze zm.), ponieważ nie złożono co najmniej dwóch ofert niepodlegających odrzuceniu. 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

NAŃ Kl 



I 
Uzasadnienie do Zarządzenia Starosty Poznańskiego ~ g f 200 "f.
z dnia ft1.0~. QD01v, 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego \V trybie zapytania o cenę na 
zakup węgla kamiennego opałowego, wraz z dostawą, do kotłowni stanowiącej własność 
Skarbu Państwa położonej w Przebędowie gmina Murowana Goślina v-.rpłynęły 2 oferty: 

Lp. Nazwa i adres oferenta Cena brutto ofe,iy za 
1 tonę węgla 

I. PA TKAR Jarosław Owsianny 413,58 zł 
Os. B. Chrobrego 11 c/ 96 

2 . ,,Al. Pari" Piotr Ostrowski, Elżbieta Pieprzycka sp.j. 450, 18 zł 
Ul. R.Maya 42/ 50, 61-371 Pozna11 

Oferta złożona przez przedsiębiorstwo PATKAR została odrzucona na podstawie art. 
89 ust. 1 pkt 5 ustawy prawo zamówień publicznych (tekstjedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 
1163 ze zm.), ponieważ została złożona przez wykonawcę niezaproszonego do składania 
ofert. 

Komisja przetargowa wnioskuje o unieważnienie postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę na zakup węgla kamiennego opałowego, 
wraz z dostawą, do kotłowni stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Przebędowie 
gmina Murowana Goślina na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zn1.), ponieważ nie 
złożono co najmniej dwóch ofert niepodlegających odrzuceniu. 


